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TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

Yükseköğretimde  uluslararasılaşma  ülkemizin,  dolayısıyla Başkanlığımızın  stratejik  planlarında
ön sıralarda yer alan yumuşak güç öğelerinden biridir. Yükseköğretim kapsamında uluslararasılaşmanın
en  önemli  paydaşı  olan  uluslararası  öğrencilerin,  mevzuat  ve  yasal  düzenlemeler  çerçevesinde
devletimizin  fayda  ve  güvenliğini  ön  planda  tutmak  suretiyle  ülkemizde  geçirdikleri  dönemde
karşılaştıkları süreçlerin mağduriyetleri en az düzeye indirecek şekilde düzenlenmesi, ülkemizin itibar ve
imajı açısından önemlidir.
 

Uluslararası  öğrencilerin  lise  diplomaları  ile  ilgili  herhangi  bir  şüphe  duyulduğu  takdirde
Büyükelçiliklerimizle  yapılacak  görüşmelerle  teyidinin  yapılabileceği  malumlarıdır.  Son  günlerde
ülkemizde  kâin  büyükelçiliklerden,  üniversitelerimizin  lisans  programlarına  kayıt  yaptıran  uluslararası
öğrencilerin  "lise denklik belgesi olmadığı" gerekçesiyle kayıtlarının  silindiği ve kendi ülkelerine geri
dönmek  zorunda  kaldıklarına  yönelik  bilgiler  ve  konunun  çözülmesine  yönelik  talepler  gelmektedir.
Uluslararası öğrencilerin lise denklik belgesi başvuru süreçlerinin 99'la başlayan yabancı kimlik numaralı
belge  istenmesi  şartından  ötürü  uzaması  ve  hatta  gerçekleştirilememesi  gibi  sebeplerden  dolayı  çok
sayıda uluslararası öğrencinin yükseköğretim kurumlarından kayıtlarının silinmesi ve ülkelerine dönmek
zorunda kalmaları ülkemizin yükseköğretimde uluslararasılaşma stratejisine zarar vermektedir.
 

Bu  çerçevede;  ilgili  mevzuat  gereğince,  yurtdışından  öğrenci  kabul  kontenjanlarından
yararlanarak  kayıt  hakkı  kazanan  Türk  vatandaşı  olmayan  uluslararası  öğrencilerden  kayıt  sırasında
istenecek  belgeler  üniversiteler  tarafından  belirlenmekte  olup,  lise  denklik  belgesinin  talep  edilmesi
hususunda alınmış bir Yükseköğretim Kurulu kararı bulunmamaktadır.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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